
 

 

 

Nyhedsbrev: 06-06-2023 
 
Nu har vi detaljerne på plads: Fjernvarmen kommer til Gislev og Fjellerup 
 
Vi er klar med alle detaljerne for fjernvarmeudrulningen til Gislev og 
Fjellerup. Du får fjernvarme til kampagnepris, og alle kan se frem til at 
være koblet på allerede i 2025. 
 
Nu kan du godt begynde at glæde dig, hvis du bor i Gislev eller Fjellerup og har 
takket ja til fjernvarme.  
 
Vi har nemlig fået alle detaljerne på plads – og det betyder, at vi både er klar 
med en pris og en foreløbig tidsplan for udrulningen. 
 
Allerede til efteråret forventer vi at påbegynde arbejdet på den 
transmissionsledning, der skal kobles på i Ryslinge og levere vand til begge byer. 
Og så snart vores entreprenørhold er færdige i Ryslinge, hvor vi udruller 
fjernvarme lige nu, fortsætter de videre til Gislev og Fjellerup. 
 
Dermed kan arbejdet i byerne begynde i starten af 2024 – og allerede i løbet af 
2025 forventer vi, at alle tilmeldte har fået fjernvarme. 
 
Vi er glade for, at vi nu snart kan gå i gang med fjernvarmearbejdet, så du i 
fremtiden får en mere stabil og sikker boligopvarmning. 
 
Fjernvarme til spotpris 
Lige nu kan du tilmelde dig fjernvarmen i Gislev og Fjellerup til en kampagnepris 
på 36.250 kroner for tilslutning, nyt fjernvarmeanlæg og montering. Betaler du 
kontant, får du desuden 5.000 kroner i rabat. 
 
Ligesom i Ryslinge er projektet i Gislev og Fjellerup påvirket af inflation, mangel 
på materialer og stor efterspørgsel på arbejdskraft. Det betyder, at vi har indført 
et grønt omstillingsbidrag for at balancere økonomien. 
 
Vi er selvfølgelig ærgerlige over situationen, men glæder os ved, at vi har kunnet 
forhandle os frem til samme grønne omstillingsbidrag som i Ryslinge.  
 
 
 
 



 

 

 
 
Det grønne omstillingsbidrag betales årligt i de næste 20 år og er på 25 kroner 
per kvadratmeter. 
 
Få naboen med på vognen 
Jo flere, der tilmelder sig fjernvarmen i Gislev og Fjellerup, jo bedre er 
økonomien for hele området.  
 
Faktisk kan det ligefrem mærkes på pengepungen, hvis du er ude i god tid. 
Kampagneprisen på 36.250 kroner gælder nemlig kun til vi har gravet forbi din 
ejendom. Herefter betaler du selv for fjernvarmeanlæg og montage, hvilket 
koster i omegnen af 25.000 kroner. 
 
Derfor opfordrer vi alle, der ikke har tilmeldt sig endnu, til at slå til og få skiftet 
det gamle fyr ud med billig og stabil fjernvarme.  
 
Og har du allerede tilmeldt dig, så få endelig naboen med! 
 
 
 
Så er der kun tilbage at sige: 
Tusind tak for den store opbakning til fjernvarmen i Gislev og Fjellerup. Vi 
glæder os til at gå i gang, så vi kan levere billig fjernvarme til dig. 
 
 
 
Har du spørgsmål til fjernvarmeudrulningen?  
Så kom til borgermøde den 12. juni kl. 19 i Gislevhallen. Mødet afholdes i 
samarbejde med Gislev Lokalråd og Fjellerup Beboerforening. 
 
Vi fortæller om fjernvarmeudrulningen til Gislev og Fjellerup – både hvad angår 
tidsplan, priser og projektet i det hele taget. 
 
Og vi står selvfølgelig klar til at svare på alle de spørgsmål, du måtte have om 
projektet. 
 
 
 


